上大内[2010]176 号

关于成立上海大学信息公开领导小组的通知

校部各单位、各校区、各学院：

为进一步加强信息公开工作，经研究决定，成立上海大学

信息公开领导小组，名单如下：

组  长：周哲玮

副组长：忻  平  薛志良

成  员：（以姓氏笔画为序）

田蔚文  吴仲钢  吴信训  吴嘉彦  宋少沪

张文俊  杨国宏  沈龙骥  陈志宏  周志秋

季鸿图  林海霞  欧阳华  姜继平  施利毅

唐维克  徐  旭  翁新楚  郭长刚  翟启杰

    领导小组下设信息公开工作办公室和监督检查办公室。

信息公开工作办公室主任：吴嘉彦（兼）

监督检查办公室主任：吴仲钢（兼）

今后，领导小组成员的职务如有变动，由其接任领导自然

替补。

特此通知

                                 上  海  大  学

二○一○年十月九日

主题词：机构  成立  通知

上海大学校长办公室         2010年 10 月 11 日印发

校对：王刚                      （共印 150 份）